
 Mokesčių grąžinimo atmintinė

 Jei kyla klausimų, susisiekite su mūsų konsultantais
+37060981185

info@incom.lt 

T  A  X      B  A  C  K

Dėkojame, kad domitės www.incom.lt paslaugomis 
dėl mokesčių grąžinimo iš užsienio

Susigrąžinkite mokesčius, nepalikite savo pinigų kitiems!

1. Mokesčių grąžinimo proceso trukmė  labiausia priklauso nuo tos valstybinės mokesčių

inspekcijos, į kurią teikiama paraiška, darbo spartos. Tačiau mūsų mokesčių konsultantai

padarys viską, kad Jūsų mokesčių grąžinimas Jus pasiektų kuo greičiau.

2. Užsakius paslaugą, mokesčių konsultantai su Jumis susisieks jei reikės papildomos 

informacijos ar iškilus kliūtims sėkmingai užbaigti procesą. Tačiau, jei Jūs nerimaujate

dėl to, kaip vyksta Jūsų mokesčių grąžinimo procesas, skambinkit ar rašykit, mielai

Jums suteiksime informaciją apie proceso eigą.

3. Mokesčių grąžinimo suma daugiausia priklauso nuo uždirbtų pajamų ir sumokėto 

pajamų mokesčio dydžio. Kiekvienoje šalyje yra taikomas NPD nuo gaunamo darbo

užmokesčio. Kuo pajamos mažiau viršija NPD,  tuo didesnė mokesčių permoka. Mūsų 

konsultantai daro viską,  kad Jūsų mokesčių grąžinimas būtų maksimalaus dydžio.

4. Dokumentus dėl mokesčių grąžinimo gali priduoti mūsų biuruose arba nuotoliniu būdu.


